
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

01.02.2021  № 1 

 с. Сереброполь  

Об объявлении аукциона по продаже имущества, находящегося в 
собственности муниципального образования Серебропольский 

сельсовет Табунского района Алтайского края 
 

В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и 

муниципального имущества» от 21.12.2001г. №178-ФЗ, постановлением 

Правительства РФ от 12.08.2002г. № 585 «Об утверждении положения об 

организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе 

и положения об организации продажи находящихся в государственной или 

муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на 

специализированном аукционе», 

 

п о с т а н о в л я ю: 
 

1.  Провести продажу нежилого здания, общей площадью 214,7кв.м, 

расположенного по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Табунский 

район, с. Николаевка, ул. Ленина, 3,  

в виде открытого аукциона (по составу участников) с закрытой формой подачи 

предложений о цене. Назначить начальную цену продажи нежилого здания  - 51000 руб., 

размер задатка - 10 200,00 руб. 

2.  Оплату за нежилое произвести единовременно, 

в течение 10 дней с момента заключения договора купли-продажи. 

 

                  Глава сельсовета                                                                 Т.Т. Цинко 


